
ucHwata nr 39415
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia „EQ Ustopado, AUŻ..... r.

w sprawie procedury monitoringu realizacji
Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego

za pomocą Kart zadań oraz Kart sprawozdawczości z przebiegu realizacji przedsięwzięć

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do monitoringu realizacji celów Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego
wykorzystuje się dane zawarte w Karcie zadania oraz Karcie sprawozdawczości.

82.1. Zobowiązuje się departamenty oraz jednostki organizacyjne województwa,
przygotowujące zadania do ujęcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa
Dolnośląskiego, do sporządzenia Karty zadania, stanowiącej załącznik nr 1."

2. Procedura tworzenia Kart zadań opisana jest w załączniku nr 2.

3. Lista Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Dolnośląskiego oraz odpowiadających im celówi przedsięwzięć strategicznych wpisanych do

Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego stanowi załącznik nr 3.
4. Kartę zadania przedkłada się do departamentu odpowiedzialnego za rozwój

regionalny celem pozytywnej weryfikacji w zakresie zgodności realizacji danego zadania
z celami i przedsięwzięciami Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego.

5. Departament odpowiedzialny za rozwój regionalny wydaje opinię przygotowaną
według wzoru opisanego w załączniku nr 4.

§ 3. Typologia Przedsięwzięć oraz dziedzin, a także odpowiedzialność za sporządzenie
Kart sprawozdawczości z przebiegu realizacji Przedsięwzięć zostały określone w załączniku
nr 5.

84.1. Karty sprawozdawczości sporządzane są zgodnie ze wzorem, stanowiącym
załącznik nr 6.

2. Termin składania Kart sprawozdawczości wyznaczany jest każdorazowo przez
departament odpowiedzialny za rozwój regionalny, w tym procedurę monitoringu Strategii
Rozwoju Województwa Dolnośląskiego za pomocą Kart zadań oraz Kart sprawozdawczości
(zwany dalej: DG) w piśmie skierowanym do departamentów odpowiedzialnych za realizację
poszczególnych Przedsięwzięć/Dziedzin (zgodnie z załącznikiem nr 5).

$ 5. W szczególnych sytuacjach dyrektor DG może zwrócić się za pomocą pism lub drogą
mailową do dyrektorów departamentów odpowiedzialnych za realizację poszczególnych
Przedsięwzięć/Dziedzin o przygotowanie aktualizacji/uzupełnienia danych zawartych
w Kartach zadań lub dodatkowych Kart sprawozdawczości.

86. Traci moc Uchwała Nr 738/IV/19 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia
13 maja 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie procedury monitoringu realizacji Strategii Rozwoju



Województwa Dolnośląskiego 2030 za pomocą Kart zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie

Finansowej Województwa Dolnośląskiego oraz sprawozdawczości z przebiegu realizacji

Przedsięwzięć.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw rozwoju

regionalnego.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie procedury
monitoringu realizacji Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego za pomocą Kart

zadań oraz Kart sprawozdawczości z przebiegu realizacji przedsięwzięć

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z realizacji nowej perspektywy finansowej UE
2021 � 2027 i konieczności dostosowania zapisów procedury monitoringu za pomocą Kart
zadań i Kart sprawozdawczości z przebiegu realizacji przedsięwzięć.



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: A4mdne Ga if
Identyfikator dokumentu 1456119.3534645.3865614

Nazwa dokumentu
Uchwała Zarządu i uzasadnienie - monitoring
SRWD.pdf

Tytuł dokumentu
Uchwała Zarządu i uzasadnienie - monitoring
SRWD

Data dokumentu 2023-11-07 14:01:20

Skrót dokumentu 7E001CCBFB7D53FE855418D139ED40103384
EAD7

Wersja dokumentu 1.8
Data podpisu 2023-11-07
Sygnatariusz Artur Czesław Kowalik

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu
elektronicznego

Data podpisu 2023-11-08
Sygnatariusz Grzegorz Macko

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu
elektronicznego

Akceptacja

Kowalik Artur, 2023-11-07 14:01:11, wersja 1.5

(Dyrektor Departamentu, Departament
Gospodarki (DG), Departament Gospodarki
(DG)) Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

Akceptacja

Żabska-Cichoń Jolanta, 2023-11-07 13:11:56,
wersja 1.5 (Dyrektor Wydziału, Wydział
Rozwoju Regionalnego (DG-R), Wydział
Rozwoju Regionalnego (DG-R)) Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Ursyn-Szantyr Julita, 2023-11-07 13:04:58,
wersja 1.5 (Radca Prawny, Wydział
Organizacyjny (DOK-O), Zespół Radców
Prawnych (DOK-O-IV)) Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Habiński Sebastian, 2023-10-27 09:22:46, wersja
1.5 (Kierownik Działu, Wydział Rozwoju
Regionalnego (DG-R), Dział Rewitalizacji i
Pomocy Rozwojowej (DG-R-IT)) Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Ciesielska Agnieszka, 2023-10-27 08:50:28,
wersja 1.5 (Główny Specjalista, Wydział
Rozwoju Regionalnego (DG-R), Dział
Rewitalizacji i Pomocy Rozwojowej (DG-R-II))
Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

Akceptacja
Zabska-Cichon Jolanta, 2023-10-23 12:53:00,
wersja 1.2 (Dyrektor Wydziału, Wydział
Rozwoju Regionalnego (DG-R), Wydział



Rozwoju Regionalnego (DG-R)) Urzad
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Habiński Sebastian, 2023-10-23 12:30:43, wersja
1.1 (Kierownik Działu, Wydział Rozwoju
Regionalnego (DG-R), Dział Rewitalizacji i
Pomocy Rozwojowej (DG-R-II)) Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Akceptacja

Ciesielska Agnieszka, 2023-10-09 09:23:29,
wersja 1.0 (Główny Specjalista, Wydział
Rozwoju Regionalnego (DG-R), Dział
Rewitalizacji i Pomocy Rozwojowej (DG-R-II))
Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

EZD 53.116.909

Data wydruku: 2023-11-08 14:34:17
Autor wydruku: Ciesielska Agnieszka


